
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

7345 - Rentgenový fantom ramene, neprůhledný
Objednací kód: 4003.7345

Informace o ceně na vyžádání

Parametry

Fantomy a simulátory Rentgenové fantomy

Množstevní jednotka ks

Detailní popis

Tento rentgenový fantom vám dává unikátní možnost pořizovat rentgenový obraz jednotlivé části těla znovu a znovu. Fantom obsahuje
reálné lidské kosti a umožňuje pořizovat rentgenové snímky. Tento model je perfektní pro školy a vzdělávání, ale také pro lékařské techniky,
protože je možné provádět rentgen na úplně stejných kostech znovu a znovu v různém uspořádání bez rizika újmy na zdraví pacienta. Kosti
jsou uloženy v plastové konstrukci, která je pokryta neprůhlednou barvou skrývající vnitřní struktury. Tento fantom je ručně zpracovaný
a unikátní. Může se lišit ve velikosti a tvaru. Díky produkční technologii mohou být uvnitř fantomu praskliny a může docházet ke ztrátě
barvy. Tento problém je přisuzován způsobu výroby a nesnižuje se jím kvalita produktu. Tento produkt se používá pouze na základě dokladu
o lékařském použití.

Pažní kost s ramenním pletencem. Neprůhledný. Včetně transportního a úložného kufříku.

Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.

   Vytisknout část stránky

Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.

   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.

   Vytisknout!    Zobrazit vše


